
JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

MODISCHE ANGEBOTE 
FÜR DEN SOMMER.

SÜSSE SCHNÄPPCHEN 
ZUM MUTTERTAG.

ab Mo. 4.5.

kg-Preis 13.95

2.79*

 3.99

-30 %

kg-Preis 8.42

z. B.  1.39*

Geripptes Top

ab Do. 7.5.
CROFTON
Backform

1.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert
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MOSER ROTH
Trüffelpralinen

kg-Preis 5.09/ATG

z. B.  0.89*

 1.49

-40 %

z. B.  5.99*

2er-Set

MAMA PREISWERT 
BESCHENKEN.
Im Innenteil

ab Fr. 8.5.ab Mo. 4.5.Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

	 BIS ZU

	 -30 %
	 SPAREN.

Gültig von Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



Heidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale; 
kg-Preis 8.58

Avocado
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 

Mango
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; Stück 

Cocktailrispentomaten
Ursprung: siehe Etikett; Klasse I; 
500-g-Packung; kg-Preis 3.58

Radieschen
Ursprung: Deutschland; 
Klasse I; Bund 

Tulpen
Versch. Farben; 
je Bund

Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland; 
Klasse I; Stück 

Weitere  
Farben

 Neue Ernte

BESTES AUS DER REGION
Spargel, weiß oder weiß/violett
Ursprung: Deutschland; Klasse II; 500-g-Packung; 
kg-Preis 7.58 

Neue Ernte

D

HER
L

W

0.79*

Aktion

1.79*

Aktion

-18 %

2.19

1.00*

Aktion

0.59*

Aktion
1.99*

Aktion

0.59*

Aktion

4.29*

Aktion

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher
¹  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können 
die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
zurückgegeben werden. 

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.
DAS ALDI 1

3.79*

Aktion

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T



BIO
Bio-Hackfleisch
Vom Rind; 800-g-Packung; 
kg-Preis 11.86

9.49*

11.99

XXL
-20 %

9.99*

 12.54

-20 %
BIO
Bio-Filetsteak
Vom Rind; versch. Gewichte, 
z. B. 256 g; kg-Preis 38.99

3.79*

 4.79

-20 %
MEINE METZGEREI
Cordon bleu
Vom Schwein; gefüllt mit Kochschinken  
und Käse; 500-g-Packung; kg-Preis 7.58

BBQ
Marinierte  
Hähnchensteaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet; versch. 
Sorten; je 550-g-Packung; kg-Preis 9.07

4.99*

 6.29

-20 %2

2

BIO
Bio-Sommersteaks⁴
Vom Schwein; versch. Sorten;  
je 400-g-Packung; kg-Preis 11.23

4.49*

 5.69

-21 %
2

2

2

2

MEINE METZGEREI 
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück; HKL A;  
1100-g-Packung, kg-Preis 3.63

3.99*

 5.29

-24 %

2

MEINE METZGEREI
Chicken Nuggets
Mit Curry- und Süß-Sauer-Dip; 
1000-g-Packung  

4.99*

XXL
Aktion

4.39*

 5.49

-20 %
BBQ
Grobe  
Merguez-Bratwurst
Aus Rind- und Lammfleisch;  
360-g-Packung; kg-Preis 12.19

Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland; 
Klasse I; Stück 

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Pre-
mium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkenn-
zeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 3 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland.  4 Aus gefrorenem Rohstoff  * Wir bitten um Beachtung, dass diese 
Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

##  HALTUNGSWECHSEL

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

• Haltung entspricht den Vorgaben
   der EU-Öko-Verordnung
• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf

2

60 % 2

unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen – 
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten – 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.3

KI-generiert



0.99*

 1.39

-28 %
BBQ
Kräuter- oder Knoblauchbrot
Je 250-g-Packung; kg-Preis 3.96

KÜHLUNG

BBQ
Thüringer  
Rostbratwurst
500-g-Packung; 
kg-Preis 5.98

2.99*

 3.79

-21 %
0.99*

 1.49

-33 %BBQ
Streetfood-
sauce
Versch. Sorten;  
je 230-ml- 
Flasche;  
l-Preis 4.30

BBQ
Jalapeños  
oder Burger-
Gurken
Versch. Sorten;  
je 370-ml-Glas;  
Abtropfgewicht  
175 bzw. 190 g;  
kg-Preis 5.09 bzw.  
4.68/Abtropfgewicht

0.89*

 1.49

-40 %

0.99*

 1.49

-33 %
BBQ
Ajvar
Versch. Sorten;  
je 350-g-Glas;  
kg-Preis 2.83

1.99*

 2.59

-23 %

BBQ
Berner Würstchen
Versch. Sorten; je 250- bzw. 300-g-
Packung; kg-Preis 7.96 bzw. 6.63

KÜHLUNG

1

1

1

3.19*

 3.99

-20 %

BBQ
Geflügelbratwurst
500-g-Packung; 
kg-Preis 6.38

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KÜHLUNG

ZUM ALDI PREIS.

GRILLGENUSS
FÜR ALLE.



BBQ
Grillino
Versch. Sorten;  
je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung; kg-Preis 4.45

0.89*

 1.39

-35 %

BBQ
Grill-Holzkohle
3-kg-Packung;  
kg-Preis 1.00

2.99*

 3.69

-18 %

BBQ
Oliven-Snack
Versch. Sorten; je 100-g- 
Packung; kg-Preis 6.90

0.69*

 0.99

-30 %

2.39*

 3.79

-36 %

2025 Zibibbo  
Sicilia DOC
Italien; trocken;  
0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.19

BBQ
Mini-Brioche-
Burger-Buns
Natur; 200-g-Packung; 
kg-Preis 7.95

1.59*

 1.99

-20 %

MYVAY
The Wonder Grill- 
oder Flammen-
spieße
Versch. Sorten;  
je 4 Stück; je 160-g- 
Packung; kg-Preis 12.44

1.99*

 2.99

-33 %

KÜHLUNG

BBQ
Grill- und Pfannenkäse
Versch. Sorten; je 2 Stück;  
je 150-g-Packung; kg-Preis 9.27

1.39*

 1.99

-30 %

1.89*

 2.49

-24 %

LYTTOS
Halloumi
Zypriotischer Grill- und Bratkäse; 
225-g-Packung; kg-Preis 8.40

KÜHLUNG

TASTING 2026

89

www.falstaff.de

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/preis
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur  

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft  
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

KI-generiert

www.lucamaroni.com



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2.79*

 3.99

-30 %

MOSER ROTH
Trüffelpralinen
Versch. Sorten;  
enthält teils Alkohol;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 13.95

Lil Rose Wild Berry
Aromatisierter weinhaltiger Cock-
tail; mit Waldbeerengeschmack; 
0,75-l-Flasche; l-Preis 1.59

1.19*

 1.99

-40 %

CHOCEUR
Belgische  
Schokoladen-
Meeresfrüchte
Mit Nuss-Nougat- 
Füllung; 250-g- 
Packung; kg-Preis 9.56

2.39*

 2.99

-20 %
CHOCEUR
Knusper-Schoklis
2 x 125 g = 250-g-Packung; 
kg-Preis 7.56

1.89*

 2.29

-17 %

0.99*

 1.49

-33 %
MEINE KUCHEN WELT
Rollino
222-g-Packung; kg-Preis 4.46

1

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao 
vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Am 10.5. ist 
MUTTER

TAG!
DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF.
 ZUM
 ALDI PREIS. KI-generiert



MOSER ROTH
Chocolat Création 
oder Chocolat 
Délice
Versch. Sorten; je 125- 
bzw. 5 x 30 g = 150-g-
Packung; kg-Preis 15.12 
bzw. 12.60

1.89*

 2.59

-27 %

MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten;  
je 5 x 25 g = 125-g- 
Packung; kg-Preis 14.32

1.79*

 2.19

-18 %

CHOCEUR
Mini-Tafeln
Versch. Sorten;  
je 5 x 40 g = 200-g- 
Packung; kg-Preis 9.95

1.99*

 2.59

-23 %

1.79*

 2.49

-28 %

MOSER ROTH
Délice
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung;  
kg-Preis 12.79

1.15*

 1.69

-31 %

CHOCEUR
Milch- 
Jumbo-Riegel
Versch. Sorten;  
je 7 Riegel; je 150-g- 
Packung; kg-Preis 7.67

CHOCEUR
Schoko- 
Knusper-Riegel
10 Riegel; 180-g- 
Packung; kg-Preis 9.94

1.79*

 2.29

-21 %

1.99*

 2.49

-20 %

CHOCEUR
Milch-Mäuse
Versch. Sorten;  
je 210-g-Packung;  
kg-Preis 9.48

1

Betrifft alle Artikel.

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

KI-ge
ner

ier
t



1.59
-50 %
0.79*
5x 45-g-Packung,
kg-Preis 3.51

1.59
-50 %
0.79*
59-g-Packung,
kg-Preis 13.39

1.19
-67 %
0.39*

40-g-Packung,
kg-Preis 9.75

VALENSINA®

Orange
100 % Frucht; 1-l-Flasche; 
zzgl. Pfand 0.25

1.49**

Aktion

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 2.60

0.39**

 0.89

-56 %

JACOBS®

Krönung
500-g-Packung; 
kg-Preis 12.98

6.49**

 10.49

-38 %

STORCK®

merci®  
Finest Selection
Versch. Sorten; je 165- 
bzw. 200-g-Packung; 
kg-Preis 14.48 bzw. 11.95

2.39**

 3.69

-35 %

LEERDAMMER
Scheibenkäse
Versch. Sorten; je 125- 
bzw. 140-g-Packung; 
kg-Preis 13.52 bzw. 12.07

1.69**

 2.69

-37 %

Aperol®

11 % vol.; 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 13.56

9.49**

 13.99

-32 %

MARS®/BOUNTY®/SNICKERS®

Eisriegel
Versch. Sorten; je 5 Stück; je 223-, 
247-, 250- bzw. 251-ml-Packung; 
l-Preis 10.27, 9.27, 9.16 bzw. 9.12

TIEFKÜHLUNG

2.29**

 3.49

-34 %

ab 0.39**

 1.19

-67 %KNORR®

Salatkrönung, Fix,  
Feinschmeckersuppe  
oder Basissoße
Versch. Sorten, z. B.  
Fix für Spaghetti bolognese,  
40-g-Packung; kg-Preis 9.75

KÜHLUNG

Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

Gutes für alle. ** �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und  
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlichBIS ZU

-67 %
SPAREN.
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TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

GARDENLINE
Terrassen-/ 
Balkonschlauch-
Set
Versch. Modelle; mit 
Wasserhahnadapter: 
33,3 mm (1") mit  
Reduzierstück für 
26,5 mm (3/4"); je Set

9.99*

GARDENLINE
Premium- 
Blumenerde
Strukturreiche 
Blumenerde für 
Zimmer-, Balkon- 
und Gartenpflanzen; 
20-l-Packung;  
l-Preis 0.12

2.49*

GARDENLINE
Rasendünger
Kann für intensive Grünfärbung  
und einen strapazierfähigen Rasen  
sorgen; ausreichend für ca.: 130 m2; 
3-kg-Packung; kg-Preis 2.00

5.99*

WORKZONE
Außensteckdosen- 
Säule
Versch. Modelle; ideal  
für Garten oder Terrasse;  
zur Befestigung im  
Erdreich oder auf  
festem Untergrund;  
IP44; Länge Zuleitung  
ca.: 3 m; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

Schlauch-Set, 7,5-m, 
inkl. Schlauchhalter 

Weitere  
Farbe

GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Designs; Handfläche:  
Ziegenleder, Handgelenk:  
100 % Polyester, Handrücken:  
97 % Polyester, 3 % Elasthan,  
Fingerspitzen: 95 % Nylon,  
5 % Elasthan; Größen:  
S/7–XL/10; je Paar

4.99*

Mit Touchscreen- 
Funktion

Weiteres 
Design

Hortensie „Tricolor“
Je 3 versch. Farben im  
ca. 23-cm-Topf; je Stück

12.99*

Weitere  
Farben

WORKZONE
Verlängerungskabel
Versch. Farben; max. 3680 W; 
mit Gummiabdeckung; IP44;  
Länge ca.: 20 m; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

14.99*

Aktion

9.99*

Aktion

ab Mo. 4.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Nährstoffversorgung  
bis zu 12 Wochen

Gewebeschlauch-
Set, 15 m

Spiralschlauch-
Set, 10 m



AMBIANO
Mikrowelle
6 Leistungsstufen (inkl. Auftau- 
funktion); Timerfunktion; Glas- 
drehteller, Ø ca.: 24,5 cm;  
Fassungsvermögen ca.: 19 l; je Stück

CROFTON
Keramikpfanne oder -topf
Versch. Modelle; Soft-Touch-Griff;  
hitzebeständig bis 140 °C; für alle Herd- 
arten inkl. Induktion geeignet; je Stück

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
Läufer
Versch. Designs; 100 % Polyamid;  
für den Innenbereich; je Stück

9.99*

Weitere  
Designs

Maße ca.:  
44,6 x 24,3 x 36 cm

Spülmaschinengeeignet
Alle Modelle inkl. Deckel

CROFTON
Bambus- 
Küchenutensilien
Versch. Modelle;  
100 % Bambus 

4.99*

BambusWeitere  
Farben

2er-Set

Weitere Modelle

HOME CREATION
Spültischarmatur
Versch. Modelle; 3 Jahre Garantie; 
je Stück

19.99*

Weitere Farbe  
für alle Modelle

Geeignet für  
Durchlauferhitzer

Herausziehbare  
Brause

CROFTON
Küchenhelfer
Versch. Modelle; Zinklegie-
rung mit Edelstahlanteilen 

4.99*

Schäler, 
2er-Set

Apfelteiler, 
Stück

Knoblauchpresse, 
Stück

Dosenöffner, 
Stück

Eierschneider, 
Stück

Eislöffel, 
Stück

Schwenkbarer 
Auslauf

Innenansicht Timerfunktion13.99*

Topf, Ø ca.: 26 cm

Bratpfanne, 
Ø ca.: 28 cm

Geteilter Topf, 
Ø ca.: 26 cm

Wokpfanne,   
Ø ca.: 28 cm

39.99*

Aktion

Maße ca.: 57 x 200 cm
Antirutschbeschichtung

ab Mo. 4.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Set

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere  
Designs

CROFTON
Frischhaltedosen-Set
Enthält versch. Modelle; Clip-Deckel  
mit Silikondichtung; je Set

CROFTON
Kühlschrankaufbewahrung
Versch. Modelle; temperaturbeständig  
von –15 °C bis 40 °C; nur von Hand  
waschen; je Stück

2.99*

CROFTON
Topflappen-  
und Ofenhand-
schuh-Set
Versch. Designs; Ober-
seite: 100 % Baum-
wolle, Füllung: 100 % 
Polyester; Ofenhand-
schuh mit metallisierter 
Handinnenfläche; Maße 
ca.: Ofenhandschuh, 
Paar; je 16 x 34 cm, 
Topflappen, 2 Stück:  
je 21 x 21 cm 

3.99*

4er-Set

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Geschirr-
tücher, 2 Stück:  
je 50 x 70 cm, Küchen-
frottiertuch, Stück: 
50 x 50 cm 

4.99*

3er-Set

Weiteres 
3er-Set

Bruchfest

12.99*

13-tlg.
Spülmaschinen- und  
tiefkühlgeeignet
Clip-&-Close-Serie

Aufbewahrungsbox,  
Maße ca.: 37,2 x 21,1 x 9,6 cm

Klemmschublade,  
Maße ca.: 20,5 x 16,6 x 7,5 cm

Dosenorganizer,  
Maße ca.: 32,7 x 18,2 x 8,9 cm

ab Mo. 4.5.

Gutes für alle.
1 �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb.  
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. 

16 MAL IN FOLGE.
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Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025
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Kundenmonitor
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Preissieger
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Kundenmonitor
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Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI
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Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025



UP2FASHION
Jeans-
Shorts
Versch. Modelle; 
99 % Baumwolle;  
1 % Elasthan 
(LYCRA®); 
Größen: 36–44; 
je Stück

UP2FASHION
Geripptes Top
Versch. Modelle;  
95 % Baumwolle;  
5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
S (36/38)– 
L (44/46) 

UP2FASHION
Nachthemd
Versch. Modelle; 
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

4.99*

Hintergrund KI-generiert

5.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Weiteres 2er-Set, mit Spitze

Weitere  
Farbe im 
2er-Set

Weitere  
Farben

7.99*

UP2FASHION
Jeggings
Versch. Farben; 73 % 
Baumwolle, 25 % 
Polyester, 2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
36–44; je Stück

8.99*

Weitere  
Farben

7/8-Länge
Seitliche Schlitze am Saum

UP2FASHION
Leggings
Versch. Farben; 
95 % Baum-
wolle, 5 % Elas-
than (LYCRA®); 
Größen:  
S (36/38)– 
XL (48/50); 
je Stück

Weitere  
Farbe

7/8-Länge

3.49*

ab Mo. 4.5.

Gutes für alle.

Weiteres  
Design

Hintergrund KI-generiert



34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser
Riesiges Wellenbad und  
28 spektakuläre Rutschen
Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

Tagesticket für
eine Person

Nur

statt 62.90 €42.901

JETZT 

20 €
SPAREN¹

DEIN URLAUBSTAG
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT.

Im Preis enthalten: Tageskarte Therme, Wellenbad & Galaxy, Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Gesamtwert 59 €) sowie die Reservierungsgebühr im Wert von 3,90 € (vorab 
Reservierung ist nicht notwendig). Übertritte Vital Oase und VitalTherme & Saunen (beide ab 16 Jahre) vor Ort kostenpflichtig buchbar. Einlösbar bis 30.4.2027, danach bis 31.12.2029 
anrechenbar auf alle Tarife mit € 42,90. Vertragspartner ist die Therme Erding Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding. Genauere Informationen www.therme-erding.de

1

REISENALDI
Fr. 1.5. – So. 31.5.

KAUF DEIN TICKET UNTER:
SHOP.THERME-ERDING.DE/ALDI-REISEN
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1

REISENALDI
Fr. 1.5. – So. 31.5.

KAUF DEIN TICKET UNTER:
SHOP.THERME-ERDING.DE/ALDI-REISEN

CRANE
Sportsocken
Versch. Modelle;  
67 % Baumwolle,  
32 % Polyamid,  
1 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 35/38–43/46 

KAUF DEIN TICKET UNTER:
SHOP.THERME-ERDING.DE/ALDI-REISEN

UP2FASHION
Caprihose
Versch. Modelle; 
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan 
(LYCRA®);  
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

2.99*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare

HOME CREATION
Grußkarten
Versch. Motive für versch. Anlässe;  
teils mit Heißfolienveredelung, Kork,  
3D-Applikation, Pop-up u. v. m. 

AUFSTELLER

0.99*

2er-Set

Stück

Stück

StückStück

Stück

Weitere 
2er-Paare

3.49*

Aktion
Weitere 
Modelle

ab Mo. 4.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere  
Designs

BELAVI
Lounge-Set
Pulverbeschichteter Stahlrahmen; Textilene-Gewebe 
mit weichen Kissen; Maße ca.: Tisch (Ø oben/unten x H) 
45/58 x 45 cm, Sessel: je 91 x 68 x 85 cm; 3 Jahre Garantie 

HOME CREATION
2  Außenteppich

Versch. Designs; 100 % 
Polypropylen; für Fußboden-
heizung geeignet; Maße ca.: 
120 x 180 cm; je Stück

5.99*

1  BELAVI
Kissen
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen; für den Außenbereich geeignet; 
je Stück

Weitere  
Designs

Weitere  
Farbe

BELAVI
Sonnenschirm
Versch. Modelle; 3-stufige 
Neigungsfunktion; LSF 
80; Bezug: 100 % Poly-
ester, Gestell: Stahl; Maße 
(Ø x H) ca.: 180 x 225 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Einfache Montage

Mit Handrad
Mit Knickvorrichtung

Weitere  
Farben

 Dekokissen, 50 x 30 cm

Sitzkissen,  
40 x 40 cm

 Dekokissen, 45 x 45 cm

99.99*

3-tlg.

14.99*

Weitere  
Designs

BELAVI
Hängesessel
Geflochtener Seilrahmen;  
hochbelastbare Aufhängung mit 
Sicherheitsverschluss; Sicher- 
heits-Verriegelungsriemen;  
Belastbarkeit max.: 110 kg; Maße  
ca.: 120 x 110 x 196 cm; je Stück

Hintergrund KI-generiert

Wetterfeste Stoffkissen
Einfache Montage

129.00*

1

1

1

Weiteres Modell 
ohne Volants

3.99*

Aktion

Aktion

Strapazierfähig
Für innen und außen geeignet

2

2

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



CASALUX
LED- 
Tischleuchte
Versch. Designs; akku-
betrieben; Lichtfarbe: 
weiß oder RGB-Far-
ben; IP44 (spritz-
wassergeschützt); inkl. 
USB-C-Ladekabel; 
Maße (Ø x H) ca.: 
13 x 20 cm; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

7.99*

BELAVI
Solar- 
Spirallaterne
Versch. Modelle; 
aus Metall; schwarz 
lackiert; warmweiße 
LEDs; für den Außen-
bereich; zum Aufhän-
gen; 3 Jahre Garantie 

3.99*

CASALUX
Solar-Bodenlichterkette
Versch. Modelle; 5 LED-Kugeln oder  
10 LED-Spots; warmweiß und RGB- 
Farben; keine Steckdosen erforderlich; 
inkl. Erdspieße; 3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

BELAVI
Rattan-Pflanztopf mit Henkel
Für den Außenbereich geeignet; Maße 
(Ø oben/unten x H) ca.: 38/21 x 30 cm; 
je Stück

6.99*

BELAVI
Solar- 
Geflechtlaterne
Versch. Modelle; 
Dämmerungssensor; 
Schatteneffekte; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

Stück

Stück

2er-Packung

Mit Farbwechsel-Funktion

Weiteres Modell, 
Maße ca.: je 2,6 x 6,5 cm

Classic-Ausführung

Round-Ausführung

Ohne Pflanze

2er-Packung

Weitere Farben

Für den Außenbereich geeignet

Maße (Ø x H) ca.:  
je 7 x 18 cm

Maße (Ø x H) ca.:  
je 12 x 18 cm

Maße (Ø x H) ca.:  
 16 x 46 cm

Maße (Ø x H) ca.:  
 22 x 38 cm

9.99*

Langlebige LEDs  
sorgen für helles Licht

Mit transparenter Innenfolie
Handgefertigt aus 
natürlichem Material

GARDENLINE
Pflanzenroller
Versch. Modelle;  
WPC; Tragfähigkeit  
max.: 60 kg; Maße  
ca.: 30 x 30 x 7,4 cm  
bzw. Ø 30 cm; je Stück

Für den Innen- und geschützten 
Außeneinsatz geeignet

4 Rollen und  
2 Feststellbremsen

6.99*

Weitere  
Farbe

Solarpanel mit 
Dämmerungssensor
Ø ca.: je 12 cm

Mit oder ohne  
Standfüße nutzbar
Oval: Maße (Ø x H)  
ca.: 18 x 21 cm/34,5 cm
Zylindrisch: Maße  
(Ø x H) ca.: 16 x 24 cm/34,5 cm

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



4.99*

2er-/3er-
Set

LILY & DAN
Slipper
Versch. Modelle; Obermaterial & Futter:  
Canvas; Innensohle: Canvas/Memory  
Foam/EVA; Außensohle: TPR;  
Größen: 27–37; je Paar

1  LILY & DAN
Sandalen
Versch. Modelle; 
Obermaterial:  
Textil; Futter: Textil; 
chromfrei gegerbte 
Lederdecksohle; 
Laufsohle: Phylon/
TPR; Größen:  
23–36; je Paar

LILY & DAN
Jersey-Set
Versch. Farben;  
100 % Baumwolle; 
Waffel-Pikee; Größen: 
98/104–122/128 

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farben

Weiteres  
Design im  

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

1.99*

3 Paar

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design, 
Größen:  
27–30

Weiteres 
2er-Set

Weitere  
Modelle, 
Größen: 

31–37

1

Weitere 
3er-Paare

Größen: 23–26

Größen: 33–36

Größen: 31–34

2er-Set

3er-Set

3er-Set

Größen: 27–30

7.99*

9.99*

Größen: 27–31
Größen: 27–31

LILY & DAN
Overall
Versch. Designs; 100 %  
Baumwolle; Größen:  
62/68–86/92 

LILY & DAN
Unterwäsche
Versch. Modelle;  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 98/104–146/152 

LILY & DAN
Socken
Versch. Designs;  
75 % Baumwolle,  
23 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®); 
Größen: 23/26–39/42 4.99*

Aktion

2er-Set

6.99*

2-tlg.

Weiteres 2er-Set

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Kinder-Bettwäsche
Versch. Designs: 100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Kissen: 80 x 80 cm,  
Bezug: 135 x 200 cm; je Set

TOYLINO
Balancierboard 
oder -steine
Versch. Farben;  
für den Innenbereich; 
Belastbarkeit max.:  
je 50 kg; ab 2 Jahren 

Stück

Vorlesebuch
Versch. Titel; Hard-
cover; je ca. 80 Seiten; 
ab 3 Jahren; je Stück

3.99*

Weitere  
Designs

TOYLINO 
Sandkasten-
Fahrzeug mit 
Spielfigur
Versch. Modelle;  
mit Spielfigur;  
ab 2 Jahren; je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Balanciersteine

4er-Set

1

Kann zur Förderung  
von Gleichgewicht &  
Koordination beitragen

14.99*

Holz

Lesehilfe
Versch. Modelle; Gestell: Metall oder 
Kunststoff; Gläser: Kunststoff;  
Dioptrien: +1,0 bis +3,0; Norm:  
EN 14139:2010-11; je Stück

1.99*

6.99*

Aktion

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.¹  �© 2026 Disney Enterprises, Inc.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Balancierboard und 
Steine kombinierbar



Hintergrund KI-generiert

Weitere Modelle

Weitere  
Farbe für alle

Modelle

HOME CREATION
Lufterfrischer
Versch. Sorten; ausreichend für ca.  
3 Wochen; je 90-ml-Packung; l-Preis 44.33

3.99*

HOME CREATION
Geschenkpapier
Versch. Designs; Maße ca.: 70 cm x 5 m;  
je Rolle; m2-Preis 0.28

Beidseitig bedruckt

Weitere  
Designs

0.99*

Fairtrade-
Rosen
Versch. Farben;  
je 10 Stiele; Länge 
je ca.: 40 cm;  
je Bund

2.99
Sortiment

Rainbow- 
Rosen
Versch. Farben;  
je 24 Stiele;  
je Bund

6.99
Sortiment

Premium- 
Rosen
Versch. Farben;  
je 7 bzw. 9 Stiele;  
je Bund

4.99
Sortiment

Ohne Vase

Ohne Vase

Weitere  
Sorten

Weitere  
Farben

CROFTON
Backform
Versch. Modelle; 
PFAS-frei; hitze-
beständig bis 230 °C; 
je Stück

Weitere  
Farbe

1.99*

Aktion

Ohne Vase

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.

KI-generiert

Weitere Farben

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



ab Fr. 8.5.

GARDENLINE
Muttertagsgarten
Versch. Sorten,  
z. B. Rose im Holztopf; 
je Stück

Hintergrund KI-generiert

Dipladenia- 
Pyramide im 
14-cm-Topf,  
6.99*

Weitere  
Farbe

Dahlie im  
Holztopf, 5.99*

ab 4.99*

Tongefäß  
bepflanzt, 12.99*

Rose im  
Holztopf, 4.99*

GARDENLINE
Dipladenia- und  
Beetpflanzen-Mix
Versch. Sorten, z. B. 
Weihrauchstrauch  
und Bienenschleier-
kraut, im ca. 11-cm-
Topf; je Stück

ab 1.29*

GARDENLINE
Muttertagsblumen
Versch. Sorten, z. B.  
Lavendelbusch im 
ca. 23-cm-Topf;  
je Stück

ab 6.99*

GARDENLINE
Gartenpflanze 
„La Vie En Rose“
Versch. Sorte, z. B. 
Edelgeranie in der 
19-cm-Schale; je Stück

ab 3.99*

Weihrauchstrauch und 
Bienenschleierkraut, 1.29*

Edelgeranie, 
Schale, 3.99*

Nelke  
„Pink Kisses“, 
6er-Tray, 4.99*

Eventstrauß 
rot, 19.99*

Lavendel-
busch, 6.99*

Dipladenia-Pyramide im 
17-cm-Topf, 9.99*
Dauerblüher

Dahlie im Metall-
eimer rosa, 5.99*

Beetpflanzen-
topf, 6.99*

GARDENLINE
Muttertags-Blume  
oder -Strauß
Versch. Sorten, z. B. Rose im ca.  
14-cm-Topf; je Stück

Rose im 14-cm-
Topf, 6.99*

Strauß in Geschenk-
tasche, 7.99*

Rose in Geschenk-
schachtel, 7.99*

ab 6.99*

ab Do. 7.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 7.5.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Am 10.5. ist 
MUTTER

TAG!



1.39*

Aktion

0.89*

AktionHARIBO 
Party-Time
Versch. Sorten;  
je 160- bzw. 175-g- 
Packung; kg-Preis 
5.56 bzw. 5.09

AUFSTELLERMEINE  
KUCHEN WELT 
Bourbon
vanille-
Waffeln
165-g-Packung; 
kg-Preis 8.42

MEINE  
KUCHEN WELT
Tortenboden
Versch. Sorten;  
je 250- oder 300-g-
Packung; kg-Preis 
7.16 bzw. 5.97

1.79*

Aktion
BISCOTTO
Chunky  
Cookies
136-g-Packung; 
kg-Preis 10.96

1.49*

Aktion

BISCOTTO
Waffel-
Würfel
Versch.  
Sorten;  
je 250-g- 
Packung; 
kg-Preis 5.96

1.49*

Aktion

1.79*

Aktion

1.79*

Aktion
MILKA
Pralinen
Alpenmilch- 
Schokolade mit  
Kakaocrème;  
110-g-Packung; 
kg-Preis 16.27

RITTER  
SPORT
Herzbox
119-g-Packung; 
kg-Preis 25.13

2.99*

Aktion

DICKMANNS
Lemon  
Cheesecake 
Bites
129-g-Packung; 
kg-Preis 13.88

ab Fr. 8.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An-

zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

DEIN WOCHENENDE.
 ZUM
 ALDI PREIS.

KI-generiert

Am 10.5. ist 
MUTTER

TAG!



LANDLIEBE
Sahne- oder 
Grießpudding
Versch. Sorten; 
je 330-g-Becher; 
kg-Preis 3.00

KÜHLUNG

0.99*

Aktion

CORNY 
Haferkraft
Versch. Sorten;  
je 4 Stück;  
je 140-g-Packung; 
kg-Preis 14.21

1.99*

Aktion

ALMETTE 
Alpenfrischkäse
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung; kg-
Preis 6.60

KÜHLUNG

0.99*

Aktion

PRÉSIDENT
Camembert
L’Aromatique; 
250-g-Packung;
kg-Preis 10.36

KÜHLUNG

2.59*

Aktion

0.99*

Aktion

BÄRENMARKE 
H-Milch
Versch. Sorten;  
je 1-l-Packung 

LEICHT & CROSS
Knusperbrot
125-g-Packung;
kg-Preis 7.92

0.99*

Aktion

1.49*

AktionALPRO
This-is-not-
m*lk-Drink
Versch. Sorten; 1,8 
bzw. 3,5 % Fett;  
je 1-l-Packung 

SALAKIS
Schafskäse
Natur; 180-g- 
Packung; 
kg-Preis 11.06

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

RAMA
Cremefine
Versch. Sorten;  
je 250-ml-Flasche; 
kg-Preis 3.96

KÜHLUNG

0.99*

Aktion

ab Fr. 8.5.

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2.49*
200-ml- 

Sprühdose,
l-Preis 12.45

2.49*
200-ml- 

Sprühdose,
l-Preis 12.45

4.99*
700-ml- 
Packung,
l-Preis 7.13

4.99*
720-ml- 
Packung,
l-Preis 6.93

KOTÁNYI
Gewürzmühle
Versch. Sorten;  
je 33-, 35-, 36-, 
48-, 88- bzw. 92-g-
Mühle; kg-Preis 69.39, 
65.43, 63.61, 47.71, 
26.02 bzw. 24.89

AUFSTELLER

2.29*

Aktion

6.99*

AktionMARTINI
Spirituose
Versch. Sorten;  
teils alkoholfrei;  
je 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 9.32

AUFSTELLER

KING’S CROWN
Gemüse- 
Avocado- 
Salsa
Versch. Sorten;  
je 170-ml-Glas; 
l-Preis 8.76

1.49*

Aktion

MEGGLE
Vegane Kräutertube, 
Kräuterbutter oder 
Kräuterbutter-Trio
Je 80-ml-Tube bzw. 
5 x 20 g (einzeln ver- 
packt) = 100-g-Packung; 
l-Preis 18.63 bzw.  
kg-Preis 14.90  

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

FUNNY-FRISCH
Linsen-Chips2

Versch. Sorten;  
je 90-g-Packung; 
kg-Preis 16.56

1.49*

Aktion

ORIGINAL WAGNER
Die Backfrische
Versch. Sorten;  
je 320- bzw. 350-g-
Packung; kg-Preis 
6.22  bzw. 5.69

TIEFKÜHLUNG

1.99*

Aktion

BBQ
Entrecôte, gewürzt
Vom Rind; versch.  
Sorten und Gewichte,  
z. B. 249 g; kg-Preis 19.99

FRISCHFLEISCH

4.99*

Aktion

1

LORENZ
Saltletts
Versch.  
Sorten;  
je 100- bzw.  
150-g-Packung;  
kg-Preis 14.90 bzw. 9.93

1.49*

Aktion
GU

TE
S A

US DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

Alkoholfrei

AMERICAN
US-Burger
Vom Rind; 260-g- 
Packung; 
kg-Preis 15.35

FRISCHFLEISCH

3.99*

Aktion

WHISKAS/SHEBA
Katzennassfutter
48 x 85 g =  
4,08-kg-Packung  
bzw. 32 x 85 g = 
2,72-kg-Packung; 
kg-Preis 3.38 bzw.  
5.07

13.79*

XXL
Aktion

DOVE
Duschgel oder 
Deo-Spray
Versch. Sorten,  
z. B. Deo-Spray  
Original, je 200-ml- 
Sprühdose; 
l-Preis 12.45

AUFSTELLER

XXL

ab 2.49*

Aktion

ab Fr. 8.5.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnun-
gen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

2 40 % weniger Fett im Vergleich zu klassischen Kartoffelchips



BERGADER 
Gipfelkäse
Versch. Sorten;  
je 250-g-Packung; 
kg-Preis 11.96

KÜHLUNG

SENSEO
Kaffee-Pads
Mild; 48 Pads;  
333-g-Packung; 
kg-Preis 20.39

6.79*

Aktion

BONDUELLE 
Erbsen mit Möhrchen oder Goldmais
Je 4 x 200-g-Dose = 800-g-Packung, Abtropfgewicht 4 x 130 g 
= 520 g, bzw. 4 x 150-g-Dose = 600-g-Packung, Abtropfgewicht 
4 x 140 g = 560 g; kg-Preis 5.37 bzw. 4.98/Abtropfgewicht

HENGSTENBERG 
Cornichons
Versch. Sorten;  
je 370-ml-Glas; Abtropf-
gewicht 180 bzw. 190 g;  
kg-Preis 9.94 bzw. 9.42/
Abtropfgewicht

WIESBAUER 
Aufschnitt
Versch. Sorten;  
je 180- bzw. 200-g- 
Packung; kg-Preis  
13.83 bzw. 12.45

KÜHLUNG

1.79*

Aktion

2.99*

Aktion

2.49*

Aktion

2.79*

Aktion

BEN’S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten;  
je 250-g-Packung; 
kg-Preis 5.56

AUFSTELLER

1.39*

Aktion

Coca-Cola®/
Coca-Cola® Zero
Koffeinhaltig;  
je 12 x 0,5 l =  
6-l-Packung; 
l-Preis 1.33;  
zzgl. Pfand  
12 x 0.25 = 3.00

7.99*

Aktion

NORDSEE
Matjesfilets  
oder Backfisch
Je 280- bzw. 310-g- 
Packung; kg-Preis  
13.54 bzw. 12.23

KÜHLUNG

3.79*

Aktion

MEINE METZGEREI
Putenschnitzel  
Wiener Art
800-g-Packung; 
kg-Preis 9.99

FRISCHFLEISCH

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

7.99*

Aktion

MILRAM
Frühlingsquark  
oder Gewürzquark
Versch. Sorten;  
je 379-g-Becher;  
kg-Preis 5.25

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

Inkl. 12 Panini-Bilder 
(1 Bild pro Flasche)

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

ab Fr. 8.5.

Gutes für alle.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTSWeiteres Design

Hintergrund KI-generiert

BELAVI
Blumentopf „Teetasse“
Versch. Designs; Keramik; für innen und 
außen geeignet; Gewicht ca.: 1,9 kg;  
Maße ca.: 31,3 x 25 x 15,5 cm; je Stück

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Ohne Pflanze

Inkl. Ablaufloch und Stopfen, 
Wasser fließt in die Untertasse ab
UV-, frost- und wetterresistent

Für innen und außen geeignet

Weitere  
Farben

2.99*

Aktion

BELAVI
Pflanzgefäß  
aus recyceltem 
Kunststoff
Versch. Farben; herge-
stellt aus 97 % recycel-
tem Kunststoff; Ø ca.: 
29 cm (oben), 16,5 cm 
(unten); je Stück

5/
20

26

ab Sa. 9.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

ab Fr. 15.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

ab Mi. 13.5.
PREISHITS FÜR DEINEN 
STRANDSPASS.

ab Mo. 11.5.

aldi-sued.de/auszeichnungen

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN DANKE!

1ALDI IST  
DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-
SIEGER.

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Prospekt. 
 
Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org

Hintergrund KI-generiert

SCHNÄPPCHEN  
FÜR DEINE 
REISE.

GÜNSTIG  GENIESSEN 
WIE IN SPANIEN.

Am 10.5. ist 
MUTTER

TAG!

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



2.29CUCINA
Ciambella-Kuchen
Original italienischer Rührkuchen; versch. 
Sorten; je 400-g-Packung; kg-Preis 5.73

2.59

MEINE KUCHEN WELT
Mini-Kuchen
Versch. Sorten;  
je 240-g-Packung; 
kg-Preis 10.79

2.19MEINE KUCHEN WELT
Strudel
Versch. Sorten; je 500- bzw. 600-g- 
Packung; kg-Preis 4.38 bzw. 3.65

TIEFKÜHLUNG

BACK FAMILY
Tortenguss
Je 6 x 12 g =  
72-g-Packung; 
kg-Preis 7.64

0.55

BACK FAMILY
Sahnesteif
5 x 8 g =  
40-g-Packung; 
kg-Preis 8.75

0.35

MEINE KUCHEN WELT
Feiner Rührkuchen
Versch. Sorten; je 400-g-Packung; 
kg-Preis 4.23

1.69

MEINE KUCHEN WELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten;  
je 4 Stück; je 350-, 
450- bzw. 500-g- 
Packung; kg-Preis 9.97, 
7.76 bzw. 6.98

TIEFKÜHLUNG

3.49

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-
gen

eri
ert

KI-generiert Am 10.5. ist 
MUTTER

TAG!



BISCOTTO
Butterkeks
Versch. Sorten;  
je 2 x 200 g =  
400-g-Packung; 
kg-Preis 4.73

1.89

BISCOTTO
Oaties
300-g-Packung; 
kg-Preis 3.30

0.99

SWEET VALLEY
Sauerkirschen
Entsteint; leicht 
gezuckert; 720-ml-
Glas; Abtropfgewicht 
350 g; kg-Preis 10.54/
Abtropfgewicht

3.69

SWEET VALLEY
Mandarin- 
Orangen
Geschält; leicht ge-
zuckert; 314-ml-Dose; 
Abtropfgewicht 175 g, 
kg-Preis 5.09/Abtropf-
gewicht

0.89

MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig; wärme-
behandelt; 250-ml-
Dose; l-Preis 8.76

2.19

BACK FAMILY
Schoko-
Tröpfchen  
oder -Chunks
Versch. Sorten;  
je 100-g-Packung; 
kg-Preis 15.90

1.59

WONNEMEYER
Frischer Blätterteig
275-g-Packung; kg-Preis 3.45

KÜHLUNG 0.95
BACK FAMILY
Duo-Röllchen oder 
Raspelschokolade
Versch. Sorten;  
je 75- bzw. 100-g- 
Packung; kg-Preis 21.20 
bzw. 15.90

1.59

MEINE KUCHEN WELT
Frischei-Waffeln
12 Stück; 250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

1.49

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

KI
-ge

ne
rie

rt



1.25
1-l-Packung

1.35
1-l-Packung

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

1.99

BIO
Bio- 
Käsescheiben
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 9.95

1.15

BIO
Bio-Joghurt, 
mild
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung; 
kg-Preis 2.30

BIO
Frische  
Bio-Milch
Versch. Sorten;  
je 1-l-Packung 

1

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Höhere Tierwohlstandards.

Aktiver Schutz von Böden,  
Wasser und Klima.

Förderung der Artenvielfalt 
und einer intakten Natur.

Strengere Bio-Richtlinien 
als gesetzlich vorgeschrieben.

Betrifft alle Artikel.

Betrifft alle Artikel.

KÜHLUNG

ab 1.25

Aus unserem Sortiment

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio 
inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und Menge in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.

KI-
ge

ne
rie

rt

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
2

BIO, DAS SICH ALLE  
LEISTEN KÖNNEN.



3.99
10er- 

Packung
BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung; Güte-
klasse A; Gewichtsklasse s. Etikett 

0.85

BIO
Bio-Apfelmus
360-g-Glas; 
kg-Preis 2.36

2.69

BIO
Bio-Feta
Aus Bio-Schafs- und 
-Ziegenmilch; 200-g- 
Packung; kg-Preis 13.45

KÜHLUNG

BIO
Bio- 
Knusperriegel
Versch. Sorten;  
je 3 x 25 g =  
75-g-Packung;  
kg-Preis 15.87

1.19

0.95
BIO
Bio-Mini- 
Reis- oder  
-Maiswaffeln
Versch. Sorten; je 45-g-Packung; 
kg-Preis 21.11

BIO
Bio- 
Kochschinken
100-g-Packung; 
kg-Preis 27.90

KÜHLUNG

2.79

BIO
Bio-Hafercookies
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 10.95

2.19

BIO
Bio-Fruchtquark
Versch. Sorten; je 150-g-Becher; 
kg-Preis 5.67

KÜHLUNG

0.85

1

1

Ungezuckert

2

Betrifft alle Artikel.

Aus unserem Sortiment

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengen-
ausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

KI-generiert



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 10.5.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/italien

Jetzt buchen

Kalabrien
Meer, Kultur & Komfort

Mai - Oktober 26 Mai - Oktober 26

•	8- bzw. 15-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotel mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge

pro Person ab

999 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Sizilien
Vulkane, Tempel & Meeresglanz
•	8-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotels mit Halbpension
•	Inkl. 5 Ausflüge i. W. v. ca. 150 € pro Person

pro Person ab

1.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 27.4. – So. 10.5.

SONNE, KULTUR & MEER – 
ITALIEN ERLEBEN.

Jetzt buchen

•	9 Nächte
•	3-Sterne-Hotels mit Halbpension
•	Inkl. Trentino Guest Card - freie Eintritte &  
	 Gratis-Mobilität

pro Person ab

299 €
im Doppelzimmer

PKW-Rundreise 
Trentino, Ligurien & Adria

Mai - Oktober 26

Top-Angebot

©
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Mo. 4.5. – So. 31.5.

alditalk.de

TARIF L2

FLAT Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen2

100 GB
TARIF M2

FLAT Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen2

50 GB
TARIF S2

FLAT Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen2

25 GB
+

UNENDLICH OFT 
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN3

STARTE MIT UNSEREN UNLIMITED 
ON DEMAND TARIFEN.

 TARIF 4 WOCHEN GRATIS1 
FÜR ALLE NEUKUNDEN.

Wechsel jetzt ins sehr gute Netz von Telefónica.4

1. Starter-Set 9,99 €. Bei Auswahl der Tarif-Option Tarif S, Tarif M oder Tarif L bei SIM-Karten-Aktivierung bis 31.05.2026, erhalten Neukunden die Tarifoption für die ersten 4 Wochen 
gratis.   2. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 25 GB / 
im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s / 150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/
Download. Es handelt sich um die technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittl. erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom 
Endgerät & Netzausbaugebiet. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). 
Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit.  
Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 
Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   3. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI 
TALK App nachgebucht werden.   4. Die E-Plus Service GmbH erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect 
Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte).



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab MO, 11.5.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

ANGEBOTE FÜR DEINE 

NÄCHSTE REISE.

SPANISCHE VIELFALT

PREISWERT GENIESSEN.

KINDER-MODE ZU  

TOP-PREISEN.

Im Innenteil

ab Mo. 11.5.

Börekstange 

Spinat-Käse

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN

Je Stück
 0.35*

 0.75

-53 %

ab Mi. 13.5.

LILY & DAN

Pyjama

2.49*

Aktion

Hintergrund  
KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Handgepäck-
Rucksack

z. B.  12.99*

kg-Preis 10.53
z. B.  1.79*

kg-Preis 4.51
z. B.  0.79*

 1.29

-38 %

Gültig von Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

ab Fr. 15.5.

ab Mo. 11.5.

Mo. 11.5. – Sa. 16.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -53 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


